АЛДАНСКИЙ  РАЙОННЫЙ

СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

IV СОЗЫВА
	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТЭ
АЛДАН  ОРОЙУОНУН
ДЬОКУТААТТАРЫН
СЭБИЭТЭ

VII -сессия

г. Алдан                                                                                          «30» мая 2019 г.

Р Е Ш Е Н И Е № 7-9
О досрочном прекращении полномочий депутата Алданского районного

Совета депутатов РС(Я)  IV созыва Семеркова Валентина Игоревича от ЯРО «ЛДПР»

На основании личного заявления депутата Семеркова Валентина Игоревича в связи со сменой места жительства в соответствии с п. 2, ч. 10, ст. 40 ФЗ № 131-ФЗ «Общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 28 Устава муниципального образования «Алданский район», Алданский районный Совет депутатов решил:

1. Считать полномочия депутата Алданского районного Совета депутатов РС (Я) IV созыва от ЯРО «ЛДПР» Семеркова Валентина Игоревича досрочно прекращенными в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу после официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Председатель Алданского                                                                                   Л.Н. Князев
районного Совета:

Глава МО «Алданский район»:
 С.Н. Поздняков
PAGE